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MUNICIPIO: JOCOTITLAN, 4028 DEL  1  AL  31  DE  DICIEMBRE  DE 2019 

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Bienes Muebles

Depreciaciones

Efectivo

Bancos/Tesorería

Inversiones financieras de corto plazo

Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo

Mobiliario y Equipo de Administración

Depreciación Acumulada de Bienes Muebles

 1,115,374.49  1,122,035.79 (        6,661.30)

 1,115,292.10

 82.39

 1,121,945.91

 89.88

(        6,653.81)

(            7.49)

 1,121,654.91

 291.00

 0.00

 89.88

(        6,654.73)

             0.92 

             0.00 

(            7.49)

       557,500.09 

       557,500.09 

             0.00 

           291.92 

             0.00 

            82.39 

       557,500.09 

       564,154.82 

             0.00 

           291.00 

             0.00 

            89.88 

             0.00 

(        6,654.73)

             0.00 

             0.92 

             0.00 

(            7.49)

CONCEPTO SALDO INICIAL
CARGOS DEL
PERIODO

ABONOS DEL
PERIODO SALDO FINAL

 1,115,000.18

 291.92

 0.00

 82.39

(      878,698.10)(      872,036.80)

(      881,409.73)

         9,372.93 

(      881,703.12)

           293.39 

        14,159.00 

(        4,786.07)

(      784,547.87)

(       97,155.25)

(           57.40)

           350.79 

        14,159.00 

(        4,786.07)

(      888,063.54)

         9,365.44 

(      888,357.85)

           294.31 

        14,159.00 

(        4,793.56)

(      784,547.87)

(      103,809.98)

(           57.40)

           351.71 

        14,159.00 

(        4,793.56)

VARIACION
DEL PERIODO

LIC. MAURICIO MERIDA HERNANDEZ . P.L.C. SAUL GARCIA NAVA

DIRECTOR .. TESORERO


